[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от
30.01.2024 № 155

с. Карачун
Об утверждении Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 16.05.2017 № 84 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - Карачунское сельское поселение Рамонского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области   р е ш и л :
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области:

2.1. от 16.08.2023 № 133 «Об утверждении Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»;
3. Обнародовать настоящее решение в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

  Глава
сельского поселения
В. А. Щербаков